

DELHI VIDHAN SABHA  
BULLETIN PART-II

(General Information relating to Assembly and other matters)

Monday, March 7, 1994/Phalgun 16, 1915(Saka)

No. 66

Playing of Vande Matram and Jan Gan Man

Members are informed that the General Purposes Committee at their sitting held on 2nd and 4th March, 1994 decided that the first sitting of the House should commence with the playing of Vande Matram and the last sitting of the session should conclude with the playing of 'National Anthem' i.e. Jan Gan Man. The decision of the General Purposes Committee was endorsed by the Leaders of Parties and groups in the House.

2. Accordingly, the first sitting of Vidhan Sabha to be held 15 minutes after the conclusion of Lt. Governor's Address shall commence with the playing of Vande Matram.

Members are requested kindly to rise in their places and observe silence during the playing of Vande Matram.

P.N. GUPTA  
SECRETARY

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधान सभा एवं अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारो

सोमवार, 7 मार्च, 1994/फाल्गुन 16, 1915शक

संख्या- 66

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि 2 और 4 मार्च, 1994 को सम्पन्न सामान्य प्रयोजन समिति को अपनी बैठकों में समिति ने निर्णय लिया था कि सदन को पहली बैठक 'वन्देमातरम' को धुन के साथ आरम्भ होगा और सत्र को अंतिम बैठक का समापन 'राष्ट्रगान' अर्थात् 'जन-गण-मण' को धुन बजाने के साथ होगा। सामान्य प्रयोजन समिति के निर्णय का सदन में दलों और समूहों के नेताओं ने समर्थन किया।

2. तदनुसार उपराज्यपाल के अभिभाषण के 15 मिनट पश्चात् होने वाले विधान सभा को पहली बैठक 'वन्देमातरम' को धुन बजाने के साथ आरम्भ होगी।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे 'वन्देमातरम' को धुन बजाने के समय अपने-अपने स्थानों पर खड़े होकर मौन धारण करने का कष्ट करें।

पो.स. गुप्ता  
सचिव